MO 111

i Tyyppi / type:
Oljynsuodatinpatruunat / Cartridge oil filters

FiLs En

Kokotiedot / dimensions:

Ulko-9 / outside-O:
70 / mm

Sisa-@ / inside-9:
34 / mm

Korkeus / height:
154 mm

SOVELTUVUUS / APPLICATIONS:

CLAAS Puimurit / Muut
CLARKLIFT Muut
FORD COUNTY Kaivinkoneet
FORD-FORDSON Traktorit

Traktorit 1955
JCB Traktorikaivurit
LINDE Trukit
MASSEY-FERGUSON 100-

1000-

20-92

3000-

500-

Puimurit

MF-HANOMAG (MASSEY- Pydrakuormaajat
FERGUSON)

Telapuskukoneet ja -
kuormaajat

Traktorikaivurit



MICHIGAN (CLARK-
MICHIGAN)

NUFFIELD

PERKINS

SAMPO / ROSENLEW
VALTRA / VALMET

VALTRA / VALTRA-
VALMET

VOLVO

Pydrakuormaajat

Traktorit
4

muu
Puimurit
Muu

1000-

20-33
300-
300-
500-
500-
800-
900-

Puimurit

1961

1964
1964

1967



VERTAILUNUMEROT / CROSS REFERENCES:

AC: AC34A, AC34C

AIRFIL: BAPT29

FIAAM: F4012D, FA4012D

FINN-FILTER PARKER: FFP-10003, FFP-10026, FFP-10215
FRAM: CH801PL

HIFI JURA: SO1594

HYSTER: 990325

MAHLE-KNECHT: OX50

MANN & HUMMEL: H827/1N

MASSEY-FERGUSON: 1896000M91

PERKINS: 2650090, 26540055, 26540077, 2654154, 26560090, 30211, 30217, 30267
PURFLUX: L107

PUROLATOR: L37222, MF-75A/4, PM2081B

SAME: 277930

SF SCHUPP: SO1205

TECNOCAR: OP801SC

TEHO: 5002

VOLVO: 482051-0



